
-x..:i Centra Universitário 

--NS"* Uqv Rua Padre Saporiti, 717 - Bairro N. Sra. do Rocio 
União da Vitória (PR) - 84600-904 

e\ku, 
PIO- A  'Ge - . 010— 

Prof. a eus C.'sol Tagliani 
ice-Reitor 

Ugv Centro Universitário  

RESOLUÇÃO nº. 08/2023 

Dispõe sobre a nomeação do Coordenação do 

Curso de Fisioterapia da Ugv Centro Universitário. 

O Vice-Reitor da Ugv Centro Universitário, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Art, 1 2. Designar o Professor Marcos Ruski, Coordenador do Curso de Fisioterapia da Ugv Centro 

Universitário. 

Art_ 22. Esta resolução entra em vigor a partir da presente data. 

Art. 39. Revogam-se as disposições em contrário. 

União da Vitória, 17 de julho de 2023. 

 

Prof. Marcos Ruski 

Coordenadora do Curso de Fisioterapia 

Uqv 
Cenho Un finódo 

íQ Q ® a @ugvedu.br :tç4 ugv.edu.br 42 3522 6192 


	Page 1

